
G & G RETICS

IFt-4-38-053-01-41-38013
Giibert J. [offnan 4105 ]t. Stephanie
515-462-3594 Branch, I{I 49t02
*************************************************** * * ************************************ *** * *******************************
LIST 231..Price of lists are: $1.:s per list or $z.sO for 6 issues. Overseas price is $z.zs per list. l{ext list will be

out in Septenber 1992.
*** * *** * * * ** ************* **************************************** ************** 

't* 
***** *** *******i**** *********** ************

PLETSI lCItE: Guns have original blue and natching serial nuubers (except nag) unless noted. CalI or write to reserve itens.
Send a curent copy of dealer's III along with uoney order, certified check, etc. - personal or business check nean a delay
in shipnent. Unaccepted iten(s) are to be shipped back prepaid within 3 days. Upon tJreir receipt, noney will be prouptly
refunded if iteu(s) returned in saue condition as shipped. All tine paynents, Iayaways or purchases nade at shows are final.
Tiue paynents 1/4 or 1/3 dowu balance to be paid within 60 days, or lonEer. A11 sales are final at Gun Shows. There is no

quarantee as to the safety of the firing condition of the firearns, since they are sold as collectors itens only. CalI for
details. Shipping chargei - $13.00 first gun, $Z.OO for each additional gun. All firearns are sold as collector itens onIy.
Ihank you.
********* * ****t** **** ** ********** *** ****** ***** ** ******* * ** ****** ********** *** * ** * * ******* * ******** *************** * * ***** ****

1. IUGER, 1900 AIIERICilI EAGLB..7.65 mm..#188S8..First year of luger production with Eagle over chauber. All parts
match and original, blue worn, proper wood base nag. Excellent representative 1900 Eagle for only $1100.

2. LUGER, 1905 tl{gRICAX BAGLE,,43l4t:,.7.65 nn..#35114..4 next to uint Eagle..99t biue..ninty bore and strawed
parts..sharp walnut grips..Deep Eagle over chanber..extractor markedrrloadedrr..a gen! $2100.

3C LUGER, 1906 CCIlllERCIAL,,4 3141t,.7.65un..#25181..tess than 750 mfg. w/r'Gesschert!'narked on long frane..see
Kenyon pg. 94. Blue 928..bore and grips exc., proper wood base nag. A scarce 1906 sguare Eip..bargain price at - $1500.

4. LUGIR, 1912 EIflIRI..4'r..9nfr..#Stega..98? blue..E bore/straw parts..sharp checkered grips..proper wood base
nag..Erfurt proofed throughout..no hold open or stock lug..tops! $ 82s

5. LUGER, 1913 DilI.
nilitary. .collection guality

4rr..9mn..#A:gO..b1ue 99+t..exc.{ bore, sharp walnut grips, proper wood base uag, ear}y pre-I'Jar

$ e25

Fine

$1600.

6. LUGER, 191{ Enfmf..4rr..9m.,#4671,.b1ue 97+?..vg-exc. bore..strawed parts..proper wood base uag $ 725.

7. LUGIR, 1915 m[..4rr..9nn..#5745b..blue 99+8..exc. bore and strawed parts..sharp checkered walnut grips..proper
wood uag..collection quaiity $ eso

8. LUGln, 1915 DllI..4rr..9nn..#134..blue 99+t..exc. bore, minty grips & straw parts. l{atching uag. Sharp! $ 975.

9. LUGER, 1916 BRPURI..4rr..9nn..{Ztlla,.b1ue 96-97t..nint bore..exc.* straw parts..sharp walnut grips..proper wood

base nag. $ i75.

10. LUGER, 1916 mil..4rr..9nm.,l1Slle,.b1ue 988..bore and straw parts..exc..sharp walnut grips..proper wood

base uag. $ 825.

11. IUGER, 19].6 m[..4rr..9nn..#ZellX..l{int refurbished luger..exc. bore..natching serials..priced as a

shooter $ 37s.

12. LUGER, 1916 mlARfIttmY..S'r..9nu..#Z::ga..front and rear fine tune sights..blue 99+t..exc. bore & strawed
parts..proper wood base uag. $1600.

13. LUGER, 1917 ilH AmIILERI..8'l ..9nm..#3730[..b1ue 99+?..exc. bore..strawed parts and sharp walnut grips.
tune rear sight..proper wood nag

14. LUGER, 1917 Hil{..4r'..9nn..#86339..98-99t biue..I{INI BORX..straw parts..sharp checkered grips $ 7oo.

15. LUGIR, 1918 ml ARIIttmY..8rr..9mn..f5188b..BIue 998..exc. bore to strawed parts..matching nag. $1600.

16. LUGER, 1920 ilfi @fimCIAt..3 5i8x..7.65nm..f,8i52n..blue 98-998..uint bore and straw parts..sharp walnut grips..
woodbasenag --i- --- $625.



17C LUGER, 1920 m[ 0OllllERCIlI,..3 5/8'r..7.65um..#ZOOlc..chauber dated 1921..988 blue..exc. bore & strawed
parts..proper wood base nag. $ OSo.

18. LUGER, m{IBtEDIIE 1914-1920..4fr..9nn..#7904a..biue 99t..exc.+ bore and straw parts..proper wood base
nag.-- $gso.

19. LUGER, 1921 ml{ P0IICE..4n..9m..i7ll.,9SZ blue..l{il{T B0RE..[ straw parts.
:.:TIJT -"J }': 

TA.ICEIIIG 2

$1300.fics/TO0l/Bifi P0IICI U0LSTER..collection quality, couplete

20. LUGER, 1923 SfF[ & L0ADED..3 5/8r'..7.65nm..191266,.b1ue 98t..nint bore..strawed parts..sharp checkered
grips..proper wood mag..less tlan 7,000 nanufactured g g50"

21. LUGER,1923 SAFE rc mlDm..3 5/8x..7.65nn..#91374..blue 97+t..exc. bore to strawed parts..proper wood base
nag..bargain price..0ffiY $ ZOO.

22. LUGER, SIIISOI nEinK..4rr..9nn..#tOOts..97t b1ue..l{ATC[Il{c ilAG..tlilflI B0RE/STIAW PARTS..il{ll toggie Sinson issue &

proofed..a prewar tiWII Luger g 775.

23. LUCER, Ufll P0LICB. . 4rr. . 9nn. . f 5080s. .blue
w/Police narked holster & too1..1ow price on this rig

98t..exc. strawed parts..bore and walnut grips..sear safety. Cones

24. LUGER, i935 IIAUSER C0DE S/42..4"..9nn..#A6SSX..blue 98+?..bore and strawed parts exc..early H.p..proper uetal
na9 $ e;l

qualify
25. LUGER, 1937 KIIEGE0FF..4'r..91{l{..#8779.,98-992 blue..E+..mint br. Krieghoff Eips..uinty stray parts..collection

$2400.

26. LUGER, 1937 lIlt]SER ODE S/12..4rr..9111{..#3076y;;97-981 b1ue..E+ bore;.I{azi proofed..sharp checkered walnut
grips..lilIffiil{G IIAG/DATED E0LSIERiSTRIPPI}IG t00L 91100.

27. LUGER, 1938 IIAUSR 00DE S/{2..4'r..9nn..#SlA0g..blue 96-97t..exc.+ bore..l{azi proofed uatchingnag. g 750.

28. LUGER, 1938 llAtSER CODE S/12..4r'..9un..#1655b..blue 98-99?..bore exc.+..sharp walnut Eips..natching nag..
l{aziproofed ---- gg2s.

29. LUGER, 1938 IIAUSEI C0DB S/12..44..9mm..#180c.,98-99\ blue..exc.+ bore..sharp walnut grips..l{P.uatch. nag g 925.

30. LUcEn, 1938 [illSER CODE S/42..4rr..9mn..#411t..biue 99t..sharp walnut grips..bore vg. .natching naq. .l{azi
proofed. .top collection quality $ e25.

31. LUGER, 1938 I{AUSEI 00DE 5112..4fr..9ur..#4237n,.98-998..exc to uint bore..sharp checkered Eips..early l{i{ II
nfg..unnunbered proofed uag g SSO.

32. LUGER, 1938 IIUSER CODE S/{2..4rr..9nn..#1702d..99t blue..bright bore..l{azi proofed..sharp checkered Eips..earlypre-iil{ll g 875.

33. LUGER, 1939 IIAUSffi 00DE 12..4rr..9nn..#lgegu..blue 99+t..[ bore..sharp checkered walnut Eips..proper neta]
nag..llaziproofed - 9875.

34. LUGER, 1940 KlIEGf0ff..4rr..9nm..#11001..A hard date to find, approxinately 900 ufg..Blue 98t..bore exc.+..proper
plastic grips..Krieg-proofed throughout..cones w/KriE-proofed nag..collection quality & rare $zooo.

35. LUGER, 19{0 I{AtSEn C0DE {2..4rr..9nn..#3690n..BIue 99t..nint bore..sharp walnut grips..natching nag..early warproduction,l{P-- - $gSO.

36. LUGIR, 19{0 I{AUSER C0DE 12..4r'..9m.,#7072a..blue 99t..E. bore..sharp walnut Eips..proper uetal nag l{P i S50.

37. LUGER, 1941 IIAUSER BAM{ER..4r'..9ur..#BSSy..98-994 blue..E bore..sharp checkered grips..'tEagle t"..

$ 950

natching raE. $1400



38. LUGIR, {1 CODE BYF..4"..9nn..f4084x..99? blue..E+ bore..sharp checkered walnut grips..l{azi proofed..proper FXO

nag $ szs'

- $ szs.39. LUGER, {f CODE BYf..4r..9nn..#AgSSx..99t blue..E+ bore..sharp walnut grips..liP

40. LUGER, 11 C0DE BYf..4rt..9uu..#8818r..blue 96-978..900d bore..nralnut grips..l{P..seria1s uatch..priced below

narket value. $ 7s0.

41. LUGER, {2 C0DE BYf..4rr..9nn..#3204e..98-99t btue..E bore..sharp walnut grips..proper PXO uag..ilazi ffd $ 850.

42. LUGER, 12 C0DE ByF..dr'..9nn..#4845t..96? biue..l{I}U B0RE..walnut Eips..proper [X0 nag..Nazi proofed - $ 700.

43. tUGEn, 12 00DB BYf..4tr..9nm.,l3902e,.nBlacksidow" w/proper black plastic grips..blue 998..uint bore & grips..
l{P..real sharp

a
$ e7s.

44. IUGER, 12 00DE BYt..4rf..9nn..tnlrc..blue 998..nint bore and walnut grips..proper fXO uag..llazi proofed. $ 875.

{5. LUGER, 12 @DE BYf ..4r'..9nn..#4031..99? blue..l{il{T B0RB..ilP'..checkered Eips - $ Si5.

46. P-38, tiALl[EX SflEDISI..9nu..1h].830..95+t Con. blue..lliM B0RE..proper plastic grips (uissing snaIl corner 0n

one)..nCrown l{il proof w/rectangular firing pin $ e50.

47. P-38, mllf,EnlC 41..9m..18433..l{ext to uint early l{alther..99+t..exc. bore..natching nunbered grips..rACn on

frane..all parts [P..properly proofed nag $ roo.

48. P-38, !iA{ISER BYf {3..9uu..#7140n..99t blue..exc. bore..narblized grips..l{azi proofed. $ 450.

49. p-38, I{AIIUER AC {3..9nu..13410a..81ue 9S-99t..nint bore..uarblized Eips..l{azi proofed $ 150.

50. P-38, ruIEm IC {{..9uu..189321..b1ue 99+t..nint bore..dark brown grips..l{P - $ 500.

51. P-38, IIAUSERBYF {{..9un..12959r..!{ext to nint..blue 99+t..bright bore..black grips..l{azi proofed - - - $ 1i5.

52. P-38, lilUSm BYf {{..9mn..14908r..98t blue..l{IllT BORE..brn Eips..llazi proofed $ 100.

53. P-38, tiAtmm AC 45..9nn..#5671c..Proper uisuatch fCr block - nint in and out..uarblized Eips..l{azi proofed..
aGEt{!_ 9625.

54. P-38, CI0..9nn. .101797..b1ue 95t..exc. bore..brown Eips..proper proofs..scarce variation..Iess than

4,000 nanufactured $ 525.

55. P-38, CI(Q..9um..leOOZa..blue 98-998..exc.+ bore and dark Eips..properly l{P..Super buy at - - - $ 400.

55. P-38, CYQ..9nn. .19371L..A ninty CYQ..99+t..uinty dark brown grips..l{P..proper mag. $ 425.

57. P-38, 8Q..9un..f6543h..BIue 99+t..exc.* bore..light brown grips..l{P..Next to nint $ {00.

58. BR00tfiAl{DLE, IODEL 1930..5.5n..7.63m..1S9309i..blue 99+t..uint bore & grips..Proper 50-1000 neter sight & large
banner seal. SEARP! ! $1200.

59. BR00l{fiAl{DLE, @IIIERCIAL..5.5n..7.63mn..l201lS2..A beautiful, early Pre-i{ar Broon! BIue 99+t..vg bore..sharp
ringed Eips..collection guality..priced low - - $ 750.

60. BR0OllHAl{DtE, I{IIIIIRY..5.5r..9nn. .19454,.Biue 95+t..exc.+ bores e Eips..iight sub surface pitting..exc.
representative..gnn on grips..priced as a shooter - $ 675.

51. llAllB0, I-11..6.7..8nm..#21866..Sna1l trigger gard..1931 (early nfg.)..next to nint 99+t..nint bore..sharp grips
& early straw parts..top collection quality $ 600,

7
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d2. ltAI{BU, T-14..9.11..8nn..f29492..Sua1i trigger guard..early nfg (1934)..998 biue..nint bore..strawed parts..sharp

checkered grips..a GEI{! $ 57s.

63. l{At{BU, t-1{..12.9..8m..#35383..Snall trigger guard (early 1937)..99t blue..nint borelstraw parts-SEARP $ 475.

64. ilAl'lBU, T-11..13.9. .8mu.

ufq. (1938)..top collection quality
.f51451..SnaII trigger guard..blue next to nint - 99t..bore nint..strawed parts..

65. l{Al{BU, T-1{..14.i2..Snn..#7i133..blue overall g. vg."bore nint..serials uatch except for bolt..super
$ Iis.

$ 400.

$ 4oo.

buy..matching nag

68. NAtitsU, T-14..19.2..8nn..f16804..99+8 blue..mint bore..1g. trigger guard..uatching nag. $ 400.

d9. ltAt{BU, T-14..19.3..8nm..#22408..larqe trigger gard..99+t..next to mint..mint bore..natching nag. - - - $ 400.

early
$ szs.

66. IiAIitsU, T1{..i8.4..8nm..#73297..large trigger guard..ninty in & out..natching mag.

67. NAllBU, T1{..18.11..8mn..#1911..Large trigger gard..ninty in & out..matching nag.

70. IiAltBU, I-14..19.5..8nm..#38767..large trigger guard..Blue-99+?..mint bore..natching mag.

71. !IA[BU/ T-14..19.5..8mn..f35554..large trigger guard..next to uint in & out..uatching nag.

72. ilAmU, T-1{..19.8..8mu..#53554..Blue 99?..nint bore..Iarge trigger guard..matching mag.

73. IAIEU, T-14..20.3..8nn..#68902..large trigger Eard..late issue (scarce 1945)..sIope type Eips..99t..exc.

$ 3i5.

$ 4oo.

bore . . matchin[ mag.

74" llA}lBU,

$ lzs.

t ,r?R

$ 250.

nag. - -
T-14..20.5..8mm..#70560..large trigger guard..nint in & out..end of war production (1945)..natching

75. ilAllBU, L94..19.7..8nn..#55506..99? b1ue..llll{T B0RE/GRIPS..matching mag-

76. ppK, I{ALIIEI RZll..7.65un..#AO:SOf..Beautiful Walther blue 98-99t..nint bore and narbleized Eips..Ext. nag..

collectionquality - $875.

77 . PPK, SA[T[BR. .7.65nm. .958 Com b]ue..l{IM B0RE. .r'iiaa 359x. .It brn marble'd grips $ 850.

78. ppK, t{ilfflm CoilEnCIAt..7.65 nn..#963316..Pre-War ilitro proofed..blue 98-99t..nint bore..narbleized
t R1R

grips. .extension mag. .Sharp!

79. PPK, $&TIER POIICE. .7.65mm..#39i665k. .99t b1ue..l{Ilfli B0REiBi.J( GRIPS. .rtEag1e Crr $ ozl

80. pp, WAUErR 9il11..#fSSOaAp..96t b1ue..flilT B0R[/GRIPS..llitro proofed..bottom nag release..extension nag narked
rrgnf ur' . . scarce $ 750 .

81. PP, SALmm..7.65mn..#33765Sp..98? blue..ltll{T B0RE/GRIPS.."Haa 359r'proof $ 525.

82. PP, iiAtTEm..7.65mm..#330332p..98? biue..illilf B0RIiGRIPS..rrllaa 359'r proof $ soo.

83. PP, WAtt[E[..]{azi Connercial..7.65mn..#185921P..I[ext to uint 99+?..nint bore & grips..Eagle l{ proofs..

extension nag $ szs.

84. PP, I{AITIER..7.65nn..#320533P..}lazi connercial (Eag1e il)..nint in & out..T0PS $ 52s.

85. l,lAUS[R, ESC..7.55nn..#798664..A ninty flari Comnercial..blue, bore & wood Eips. ToPS! $ 37s.

86. lGUSEn, ESC..7.65nm. .#891265..99t blue..l{I}lT B0RElGRIPS..natching nag..r'[ag1e Lrt $ 525
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87. I,IAUSER, ESC..7.65um. "#885317. "99t b1ue. .1{I},lT B0R[i GRIPS.. "Eagle Lil proof $ lzs.

88. CTECE, lnDF,LCt 27,.7.65mm.,#242759..UiUtf in and out..proper grips & mag..l{azi proofed $ 325.

89. CuECfl, mDm, CU27 P0LICE..7.65nm..#tO6Ogg..Cqmp1ete rig - 2 matching nunbered nags & holster. flarly blue

97?..nint bore & brown CZ br Eips..a scarce conplete rig."collection quality $ 600

90. CZECI, Ii0DE!_9LU..7.65mn.,f36]652..99+? blue..nint bore/brn. Eips w/extra nag & proper holster. Czech ]lP

throughout. .

91. B?CI{l{Il{c, HI-P0I{ER/TII[ TA]lcBlT SICITS..9nn..#12895?..Blue 98+8..exc. bore & wood grips..l{P tiroughout $ 7i5.

92. BRfi{ilI}lG, [I-POmf,..9mn..#520466..I{inty, l{azi proofed in & out..with brown plastic checkered grips. Cones with
black Gernan ufg. holster..t0PS $ 650.

93. BRol{l{I}lc, ELEgf,EB..9nn..#302256..81ue 98-99t..exc.+ bore..dr. brown plastic Eips..llP throughout - - - $ 575.

94. SAUER, P0[IC8..7.55mn..#lggr:0..99t blue..l{ilIf B0REIGRIPS..rrEagle I',rr proof

95. SAUER, P0LICB..7"65nm..#+ASSIO..99t blue..l{IliT B0REIGRIPS,.'rEag1e Fl proof

$ s2s.

$ s25.

96C SAUER, 7.65nm..#5i1129..99? blue..mint bore..r,rith proper black Sauer grips..bargain price - - - $ 275,

97. fnnRU, (l{OD 37) EIilGAXIAI{..7.65nD..#75752..b1ue 99t..uint bore I nint wood Eips. koper extension mag

w/waffen proofs..collection quality $ 4oo.

98. UilIQUE, fRmIC[ KREIGES ll0DEt..7.65nn.,l64512,.pr0per l{avy prf..VG-E blue..has E+ bore..proper llillT GRIPS $ 300

99. TITN, Il0DEt E27..25 cal.#8D7530i..I{IIII-WUSED..4 5l8tt Iength..24K duil gold with black trigger, safety, grips
and nag..boxed with guide, info $ 70.

***i*****t*****************************rt********************************************************************************i****
E O t S I E n S..Postage included..NP=llazi proofed..E=Excellent, etc.

E 1. LUGER, SffiSS B. 1900-1906 8+ w/straps, br. "B[R]l STATTLERI' $175; B. 1921 E+ w/straps, added uag poach on top,

br. flGxORG i92il' $175; C. 1924 E+, dark br. w/straps I'ZURICfl ETC"'| $175; D. i929 n+, br. w/straps, "lt. PLUSS BELLACA" $175.

H 2. LUGER, Artillery 8t', E, br..ttAi{l{"-not connon variation $ 200.

H 3. LUGER, AlTILLURY..cut back for 4rr..brn..E+..'tstuttgart 1918't..scarce - - - $ 200.

E 4. LUGIR, l{AVy PIGSKII|, 6rtovera}I exc., rrschwartz & Co. Berlin il39 1916" $ 675.

n 5. LUGER, PERSI0I{ ART..8''..brn..E+ $ zoo

fi 6. LUCIR, ilavy, 4rr, b]k., E+, "Curt Vogelf', Swas over ]l - - $ 295.

H 7. LUGER, Navy, E, blk w/tooi (mover anchor), cleaning rod, holster (l{over anchor), scarce variation, nfg. for
double date l{avy 600

185.

450.

250.
135.

475.

450.

125.
1t5.
1.?R

150.

i35.
160.

150.

150.

125.
135.

140.

E 8. IUGER, POtiCE..w/skull..stanped in blk leather..4tr..vg.."E. Stettin nunberrr

H 9. LUGER, 4trDutch..brn..exc..conpartment on side for oilerlcleaning rod, included is oiler, very rare
[10. LUGER, 4" Pigskin..blk..E+..r'l{P, nfg. P-08r'..rare
fil1. LUGIR, 4 3l4n..Portuguese ll2..blk..E+
812. LUGER, Persian, 4t'..brn..exc..Persian seal on flap ro/Persian writing..extrenely rare
H13. LUGER,

814. LUGER/

815. LUGER,

fi16. LUGER,

H17. LUGIR,

H18. LUGER,

H19. LUGIR,

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

I
,

ll

il

lt

lt

I

4

4

4

4

4

4

Krieghoff , 4 
r'. 

. dr. brn. . exc. . proofed Eagle over 2. . scarce
br...[+..Bulgarian
.1t. brn..exc..stud on bottom..no proof narks..connercial..unique variation
brn..exc..Iooks llke Jap T-26 holster..conpartnent for tool & extra nag..very unusual

. dark br. . E. . rrBlll 41 P-08 l{Px

.VG+...blk, dlv 4i P-08

brn..vg-E..'rR. Ehrhardt 1939rr..UP

H20. P-38, Hard Type. .blk. .exc. " 
IG)(Y 1942 P-38!r. .l{P

[21. P-38, Eard Type..blk..E..rr43 CXB P-38 ltPrl

il22. P-38t Eard type, blk..vg-exc..rrCLG 42 P-38rr..NP

II23. P-38, Eard Type..b1k..exc..rrDtA 42 P-38r'

824. P-38, SOIT TYPE, C0l{l{ERCIAt..lt brn..E+



825. PP, brn..n..nD.R.G.l,l. AKi[n -
826. PP, l{SK, blk..vg-exc..Eagle over Swas. on flap, marked ttD.R.G.ll.-AKA['!..extreue1y scarce
fl27. PP t LATE l,ItG. (pressed cardboard)..bik. "[".scarce
[28. PH(, SA, It. br..E+..(next to uint).."SA" enblen on flap..also'rKarl Ackva 1936" under strap, rare
H29. PPK, Party..br..exc..Party Eagle on f1ap..D.R.G.I{. proofed wlrifles..rare
[30. llAl{BU, t-14..broun canvas I straps..E..Japanese lettering inside
831. t{Al{BU, I-14..brown canvas..[+..Japanese letteri.ng
832. llllCIU, T-14..br..leatier & straps..Japanese lettering E translation inside..E+
833. I{AI{BU, T-14..br. leather & straps..wliettering inside..exc
[34. llAl{BU, T-14..brown canvas" .E

H35, Bm0lfiAlCILfi, Leather. . E+. . w/swive1s. .holds wood stock/brooil. . rare
fl36. P-27 , Calfskin, blk..E+..xEZcJ 1944 l{Pt'

** * ** * * **** **************** ** ********** * * **** ********* ********** *** ** ****** * * ************************ **** *******************
E )( I R A $..Postage included..originai unless stated witi tlO.

E 1. GERI{AI{ ZF4 SCOPE, nount..case..front & rear shades."E+..optics clear..natching nenbers case t scope..out of uy

collection - $ 600"

E 2. cERllAll 98K, conversion unit f.or Z2..next to nint..still in cosuolene, orig. box..couplete unit..brought back to
U.S. in'4{ by G.I. - papers included..out of ny collection $ ols.

E 3. cERI{Alt LUGER 4mln conversion unit..E+..nfg'd by Sioiss..fits on end of banel to fit into luger with proper 4

n/n sleeve..See Kenyon pg. 385 $ 325.

E 4. CERI{Ail StiISS 22 caliber conversion unit..[+..fitted into weapon by ueans of yoke..fits around the front sight
block..See Kenyon pg. 386..rare
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$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

600

75

150

fi5
150

125

175

150

95

27s

90

E 5. LUCER AXTiLLIRY [Il{E TU}m T00L..exc..rare
E 6. GEll{AI{ '!ZFK {3 dowrr..w/cover..for G or K43..8+..optics
E 7. cEXHAll 98K, rifle sight cover..E..proofed leather..rare
E 8. JAPAI{ESE SCoPE CAIIYING CASE w/straps..exc..canvas..a. 4 power $iOO.OO; b. 2.5 power $iOO.O0; both for

325
I ?E

150.

60.

65.

15,
OR

t25.
i00.
195.

60.

85.

r25.
100.

100.

50.

40"

55.

65.

40.

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

)
$

$

$

Out of ny collection--RARI.
E 9. GER}IA}I t[ATEfiR I,IAG POUC[..E

810. GEnmil ARTILLERY Sl{AIt DRtlH, dust cover..exc.
811. G[R]iA]I SIAIL DRUI{ SCmiEISSfR adapter, exc.
812. JAPNESE ifr{ II nilitary canvas beit..E..G Japanese lettering..scarce
Ei3. G[R]llil TUGER leather lanyard strap..E..rare
814" GERI{AI{ i{000 BARREL Clm[I]lG R0D..E..artiliery
815. cEflOI[ ilAVY cleaning rod..[
816. GEfl{AI BR00HfiA[DtX cleaning rod..E
817. GERI{AI{ SI}lS0l{ proofed netal nag..exc.
Ei8

819

820

821

822

823

824

825

826

GERI.IAII EEI}IXI SCI]{EiSSER lST iSSUE [AG..E+..
GER}IAI{ LUGER IIAVY }IAG

GEIl{A}l llA!ry I{ETAL BASI I{AG..E..narked n[2924x..proofed eagle 83

cERl'lAl{, cleaning rod (netal)..8
JAPNISE T-14 cleaning rod..E
GEX}IAII LUGER }IETAL BASE I,IAG

iltcs.. (a) P-38... (b) l{aubu T-1a

GERI{AI{ ilAc..(ai wood base..(b) r)(O

tUcER TAKE mi${ 1001..(a) 0riq prf,d-$So..(b) 0riq not prof'd-$3o..(c) lepro-$I0

f E t I CJ..Postage included..0riginal unLess stated with N0.

R 1. 6ERI{A}I Tffi{O ulnatching nunbered sheatl..[+..r'fiickhornrr..Tops in quality..rare
R 2. GERI{AI{ RAD Leader w/Sheath, E..r'Alcosorr ..suali mack in handle..beautiful blade & sheath..scarce
R 3" GEflOll DIV ftY[R'S DAGGER t{/SIEAffi & [Al{cER..[..blade narked nSlffn.. collectors availablty rare
n 4. GERI{A}I I{iIIATURE (ii3 SIr[) ]IATIOXAI [UlflIil{c ASS0CIATIOI DAGGER I{/SUEATE..E..stag handle..Swastika in

9rsoo

$1200

$ 625

center..nD.J.n on handle..blade enEaved..Oak nut on sheath..tie dagger uas nfg'd by Eickhorn $ 4oo.

827. TEIXD RIICE IUGIRS AID 1[EIR ACCEJ$EIES, V0L. 111 by Jan Still..hard bound..well done book..nurcrous photos

andpages ----- $ 48.
[28. LUGIRS AT R]l{D0l{ by Char}es Kenyon..revised foruat edition-1990..0ver 400 pages w/nuuerous pbotos..hard

bound..very infornative book about Lugers and accessories - - - - - $ 47,
829. TEI NA!'y LUGIIR by Joachin Gartz & John l{alter..E book on the Gernan ltavy tuger witi concise history..uore than

12Oi1lustrations- ----- $ 25.
[30. SYSmil ilAULER by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are pictured..273 pages..an E l{auser

book $ 35.
* **** * * ************ * * ****** **********rt**************************** ** *** ** *************************i**************************
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R 5. cBil{All mfTliAfFE DIGGEI w/Sheath & chain..lst issue..E+..n8. & f. Horsterrr - - -
t 6. G[RI'lAl{ t0fTi{AffE DAcc[R r/Sheath..2nd issue..E+..?'Slfn..nint orange handle
R 7. GfiRl{All RED CI0SS IIADER u/Sheath..n+..beautiful yel1ou handle..scarce
n 8. GEnilil{ l{AvI DAGGER w/Sheati..E+..rrWKCn..sheat} hauner desig (scarce)..orange handle..a beauty
R 9. GER}tAll IIAIER P0LICE wlSheath".E*..n[ickhorntr".blade enEaved (anchor)..sheath bolt design
R10. G[Rl{All SA DAGGER GR0UilD ROEI{, E..couplete1y Eound 

nE. Pack lifg.n..w/hanger
R11. GERIIAI{ nED CXoSS Elt DAGGIn i{/SE[Am & rnoc..E+
m2. GEil{Al{ AillY DAGGER I{/SIEATE & KI{OT..E..yellow hand}e..blade narked 'rA1cosor
m3. GEfl,lAl{ ARI,IY DAGGER lilSE[AIE..[..white handle
R14. GERI'IA!{ IITLER Y0U[E DTGGER iriSheath..[..nRzl{ i937 i{KC Blut und Ehren

R15. clRl,lAll [UfII{Aff[ mGGm u/Sheat]r..E+..nfg rBtA't nfg iunediately follouing iff II in Gernany..sold to
GI's..scarce dagger

Ri6. GERI{N tUfT GRAVIIY Kl{ItX, 1st issue..E..take down nodels scarce..natching
Ri7. GEll{ll{ IUFT GRAVITY KI{II'E..2nd issue..exc.
RIS. cBR[All LUFT GRAVIIY KflIfE..present rfg. for German nilitary..next to nint
ru9. GEru'lAil G0[D PRESENIATI0II FiRfl{tliS A)([..8+..blk handle..beaut. gold pitd..top collection quality..rare
R20. GERI,lAll DRESS m{GnAV[D BAY0ilEf w/Sheath & flanger..E+..rtAlcasorl

c[$lAl{ BAY0mf W/SCABBAID & FR0c..exc..early wood handle..natching
cERl{All BAY0IIEI W/SCABBAXD & fnOc..exc..plastic handle..scabbard proofed nfg E tr1937tr uatching..llP
CERllAll BAY0I{[T WISCABBARD I FROC. .exc..plastic handle..uatching
G[A[A[ BAY0ll[T S/SCABBARD & fR0C..exc..Frog narked rr1942i

GEil{A}l BAy0l{[T I{ISCABBATD & fR0G. .br..vg..exc.
JAPAI{ESI BAY0ltlT uluetal scabbard..exc.
JAPAI{ESE BAY0}|EI w/wood Scabbard..vg-exc.
GEnfi$ ilAVY BELT e EilGERS FOn mYY DAGGER..E+..choice..nuch scarcer than favy dagger
GERI{AI{ SlCIlD u/scabbard..[..Crossguard - hot Xublen..nfg. Luneschloss

CEnm[ S]iORD I{/SCABBAXD..E..ruby eyes..Alcoso rossguard-llational Enbleu
JAPNESE Sl[ARi SI{0XD I{ISCABBAXD. . E. .ltATCEIl{c l{Ut{BEnS

R32. cERl{N BAI{ml FLAG..E..3-piece construction Swastika both sides 8'9n )( 2,5n
R33. GERI{A!{ PI,ITY FLAG..E+..approx. 4'X8'..3 sided
R34. GEll{All l{AYf fLAc..E+..approx. {'X8'w/rope..proofed ltavy w/h150l250tr next to uint
R35. GERI{ll{l{AiIY fLAG..E+..approx. 3'I5'l{avy proofed..narked t'R.Kr.FI. 100X170 A.G. Warnsdorf. Sud.i
m6. GEflnil B.{IfiEn fUG..vg..3-piece construction..Swastika both sides..56t'X48r'
R37. JAPAI{ESE SIIK fHc..8..37"X25f' red sun in center
R38. JAPNESE SIil( ftAG..vg..r*/original Japanese naaes..sun in center w/lettering. ,2'7[36n
R39. JAPAIIESE COTIOI{ ILAG..E+..34n x 27n

R40. JAPNESI BAI{ll[R fLAG..roles up on wood..vg..torn at bottou. Eung on building during ifr{ II, 15n)(78r..neat

R46. G[RllA]l Imil CR0SS..exc..Lst class t{[l II
R47. cERI,lAl{ flOS[ C0llBAT CLASP..exc..proofed

JAPAIIESI lf[DAt in presentation box..[..colorfu] ribbon attached (tenpeie & ]ettering)..fiirohito Auard
JIPNESE RED CROSS I{EDAL rolribbon..E
Gmilll{ I{AVAL DISTR0YERS iiAl BADGI..8+..naker uarked
GER}tAlt PAITY PII{. . E. . "RZl{ lfi/105[
GBRllAll IR0ll CR0SS..VG-E..2nd class w/ ribbon.,liffiI
G[RI{A}I IR0l{ CR0SS t{MI..1st CLASS..E..pin proofed on back
GERltAll il0lmRs CXOSS & CASE w/ribbon & nfg. nane 0n case..a. presentation case..vg..bronze cross &

ribbon exc..$50; b. presentation case..exc..Silver cross & ribbon..exc..gs5.
n57. GERIGII tUrunAff[ cR0UtID C0tlBAT BADGI..t..G.8. 0san1 Dresden..proofed
n58. G[RI'lAl{ I{il{IAIURE II0IEERS CR0SS W/nIBB0l{..E..nagked "Dec 15, 1938t1

495.

4s0.

750.
I tr.
600.

325.
325.
250.

200.

225,

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

R21

R22

R23

124

R25

R26

R27

R28

R29

R30

R31

$ ie5.
$ 32s.

$ 250.

$ 75.

$ lzs.
I zts.
$ zo.

$ go.

$ rs.
$ os.

$ :2.
$ 60.

$ 75.

$ lgs.
i zzs.

$ 250.

$ 250.

$ os.

$ s0.

$ 185.

$ 170.

$ 65.

$ ls.
$ oo.

$ ls.
ball

& rising sun prtrait in color at top..lettering on flag..scarce $ SS.

R41. JAPAIIESE llAVy BI}I0C{,LAXS mli..tt7 )( 7 l0r..exc. optics..coaes w/Iens caps I straps..rare $ zzs.
R42. GfRI{Ail liAvY l{i,i II BII{0CULARS w/Eagle l{ Ieather case..optics exc. beh..7X50 w/rubber protectors on top and

bottom..scarce g 575.
R13. GERI{AI{i{!i II P0RCltAIl{ LufT..double piece tableware..Early Luft on botton over Suas, uarked nRhon

1940n..[+..scarce 45

95.

185.

80.

80.

{5.
30.

45.

25,
125.

1R

35.

90.

115.

45.

i50.

R44. cEil{All fIARE PISI0L..vg-exc..br bakilite grips
R45. GEffiil IIARE PIS[0L..exc..dual tone finish..uarked 'tlialther 1936'..nuubers uatch

G[RI{A}I IAI{I( ASSAULT. .exc. .proofed
GXRI'lAll i{AR llERiT I{EDAI 1939..exc..bronze w/ribbon

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

R48

n49

R50

R51

R52

R53

R54

155

456

$

$

$R59. GERIIAI{ }IAVY l{IllB StilEPER..E+..Assnan



n60. JIPAIIESE RED CAOSS m II llEDAt ulribbon"[ -- - : . - - $

861. cER[Ar ]rATro]rAL TRAIlriilc BA!c[..ia:.;urnerea w/nfg'lr naue $

R62. GXRI{AH LABOR CONP STICI(PM..E $

R53. cERi{A!{ potlffi BEIT BUCIOE & BEtT."exc..buckle proofed..belt narked t'1939 Por' - - - - - $

R54. GEll{A}l turTtiA[rE Crcffl B{BLB{"E $

R65. cEtr{trN rAIT[rUL STRVICI zilD Crn;S DEC0RATrori m/BIBBo]l il cAS[ i25 vR)..B $

R66. GfRI{Al{LUt'TI{AffEC0il'AIIAB"B"r0ber1eutnant'r 
--- --- -- $

R67. c'BrtAil Alr{BAr{Ds."exc..(a) ritlei ;ffi:$il::ib) ss+100..(c) l{azi veteran-$40"(d) volktrun-$30"(e) l{sDAP

sleeve band-$30..(f) I{aterrrays clff titte-$s,i..igi tll.tt ct'tr ritt"-$so"(hi civilian !iorker-$3o

R68. GEXI{A}{ NAYY BREST EAGI[..E $

R6g.GEXXAIISPORTSBADCSS..[..(a)DRL&Ssast"DlGlprf'tlfor$ls"'or(b)sAl{itry"prf'd',dg'city&no'$
R70. GERI{AI{ Bo0K sliein Kanpfn by A' fiitter, 1933"E - - - - - $

RTi,GEXI{AilAII{Yf0URYEIXI{EDALRIBB0I{BAX,E+$
872. GEIIL{H PoLICE S[eK0 EAGLE, E+ $

R73. CERI{AII SEOOTIilG ATARD STIO( PiI{..8..I935 $

R74.GERI'tAllsIwERll0lr'l{DBADGE"E 
----- $

Ri5. GERI{AI{ ARHY OIfICIRS C0tmn IAB"uint $

RT6.GERIONAXilYEIIISIEDI'INSBREASTE]GLE,E+$
R77. GEXI{AH LUf$iAFFg SP00l{, E"narked 'rfLW 38n - - - - - $

R78. GERI.IN RIBBOI{ BA} RUSSEAU FXO}TT E i{AN SERVICB $

R79. GERI{A}I RIfLE CIEAI{II{G KIT, vg"exc' - - - - - $

R80. GERI$I BELT BUCKTIS: a. Labor crtp..l+..$o5, b,. si Brass early"[+"$OS; c' liii I F'l{"r"$25; d" l{[] II"
E..Any..g25; e. xury5.Tls-; t. r,urt earr.i,..i.tsor'q. Luft.tate..t,.gl5; h. Labor"E"il"$35; i' Police t'11"3"$40;

j. Eitler youth..E..$35; k. Hitler voutfr lu;qaia,.n..$oo; I.tTy 0fficer"g"$i5; n' DAF E'l1"E"$50

Rd8i. GER,.AH Ss SLEE'E BArD..E..r*iJO-iW.tt w/crossed biyonets" $

Rd82. GERI{AN CTASTAL AITILLERY I,[AR BADcE"S+"proofed"*rtutt' & Eagle gilt"t}re otber parts grey $

Rd84. GERI,IAI{ I,II'G. t}il{ II GAS IASK e CAilISTXn for Spsin"couplete"exc'

naas. c[Rl.IAil sA I{IIITAIY SPORT$ BAD(I..E..nfg,r nane, nunbered..prerar

Rd86. GERI{Ail I{AR I{EDAL tiiRiBBot..E . - ' '
nagl.cEr[A[HITLIRYoUTIAll{BAliD..VG..stitchedSwastika

35.

15.

74.
15.

{0.
20,

25.
{0.
75,
?q

10.

15.

35.

10.

10.

25,
i5.
30.

50

95

32

$

$

$

$

24

45

20
,q

GIL fioFFI,lAl{, JR.

2515 lostYt{ tal{E

LAKEIAIID, I'I0RIDA 33813 8i3-644-8088

r**i******************i*****************t******************t*************************i*t***ti**i******t**t***iitt*l*tt
Rg 1. Genan i{i{ II i556 Binoculars, w/Ieather case & filter..exc' optice"fiensoldt 1944"v9+

Rg 2. Teno f.[. Oaqger"scabbard"vg+'"handIe replated"blade v9+

iq i. Atil*n'iorp"pitr, [elnit"Arny"i9a2"vg+ - -
Rg 4. 1946 c.*.t'a*V 0fficers,parti dagger"vg+

Rg 5. ss E.l{. ;hril Ring.'s00 siiver"vg+
nq s. nitter Youth Arn iantl"vq+
Rg 7. I{PEA Leaders Aru Band"rire"vg+
Rg 8. NSDAP rirtY lrn Band"[xc'
Rg 9. I{otXers Cross..gold"case"'!1 - -

************ *** ** r* **r* *** ***i* ************** ********* ** ** ****** i t * *** ************* ********************************

tet ne know if you have a gun 0I guns 0r gar relics for sale. 1 *I r--i*.:::::1^:i,:T 
purchase of tlen or you my

;;ifih, on consiqnent (contact ne considering details)' Thanks for your cgnslderatl.n'

t*iitt
IZt.
$ 700.

$ e5.

$ 7s.

$ 150.

$ 30.

$ iso.
$ 30.

$ 65.

want to


